Sollicitans penitentem in Sacramento confessionis, vel propè adum, &c. qualiter, & quomodo veniat denunciandus, & puniendus, recoll. 4. hoc verbo, fol. 391. & latius, recoll. 6. hoc eodem verbo, à num. 879.

Sollicitatio, quando facta dicatur in actu sacramentalis confessionis, recoll. 6. sub num. 898. & seq. fol. 630. Item quando proximè antè, ibid. sub num. 900. ad finem, & 903. & quando immediate post, ibid. num. 906. fol. 640. Ly statim, vel immediate, quid significet in dicta Bulla Gregorij, ibidem, num. 909. vbi num. seq. de Confessario, statim post confessionem, ducente puerum in Cella, vt ei tradat Chirographum confessionis, & ibi cum sollicitet. Quando dicta sollicitatio dicatur facta occasione, vel prætextu confessionis, ibid. & num. 911. Quid si cum femina, vel masculino stante, vel sedente, antè Confessionarium extra occasionem confessionis, num. 919.

Sermones illiciti, seu tractatus in Confessionario, aut loco quocunq; vbi confessiones adiûrur, quales nam sint, ad hoc vt Confessarius, sit denunciandus, vi Bullæ Gregorij XV. Recoll. 6. num. 913. fol. 641. & nu. 926. & seq. An requiratur, etiam hoc casu simulatio confessionis, ibid. n. 917. fol. 642.

Sollicitans penitentes ad in honesta Confessarius, an & quando sit ipso iure suspensus ab executione ordinis, Recoll. 6. num. 876. fol. 634. Quando dicatur quis talis, ibidem, dub. num. 881. & seq. Vbi de laudante penitentem à pulcritudine, quid si sollicitauit, sed non ad venerca, ibid. num. 592. fol. 637.

Sollicitatæ penitentis, obligatio denunciandi confessarium sollicitantem, & confessarij, eiusdem sollicitate

I N D E X

Confessionem audientis, recoll. 6. num. 830. fol. 634. & numer. 916. &c.
Vnde oritur dicta obligatio; num. 830 fol. 634. Quid si talis confessorius, qui sollicitus, non fuerit de hoc crimine diffamatus; ibid. numer. 835. An non solum intelligatur dicta obligatio de sollicitante feminas, sed etiam masculos, ibid. Quomodo obligatio urgeat extra Regna Hispania; circa sollicitationes factas ante promulgationem Bullae Gregorij XV. ibid. nu. 838. & 839. An ante dictam denuntiationem, sit praemittenda correctio, ibidem. nu. 837. fol. 636. Quid si dicta sollicitationi; consentit penitens, num. 833. fol. 637. Episcopus sollicitans penitentem in actu confessionis, an comprehendatur in Bulla Gregorij, contra sollicitantes, &c. Recoll. 6. numer. 884. fol. 635. Sollicitantem confessorium, quis possit absolueret, ibid. num. 847. fol. 647.

Sollicitationis circumstantia in peccato commisso cum penitente, an sit explicanda a confessario, recoll. 6. num. 947. & seq. fol. 647.

Sortilegij crimen, quando subiacet excommunicationi; Recoll. 4. fol. 331. latius, ibidem. hoc verbo, fol. 393.

Sorte ne fiat electio, circa officia, vel beneficia Ecclesiastica, sub qua pena prohibitorium sit, recoll. 4. hoc verbo, fol. 393.

Specialitas non derogat generalitati; Recoll. 5. num. 568. fol.

Spolij spectantis ad Cameram Apostolicam, bona occupantes, an incurrant aliquam censuram, Recoll. 4. fol. 401. colum. 1. Quis illos absolvat, ibidem, fol. 393.

Sponsalia de futuro, absque causa iusta, ex parte recusantes, quando; & quomodo possunt cogi per censuras Ecclesiasticas, recoll. 4. fol. 393. vbi Additio.

Sponsiones, seu excothillas facientes super vita, vel morte Papae, ibidem.

Statuta in Synodis, vel Concilijs, an obligent, etiam si non fuerint confirmata a S. P. recoll. 1. num. 176. & seq. fol. 26. Vbi quid operetur dicta confirmatio. Quae autem possint Typis mandari, ibid. in addit. Episcoporum statutum, quod excommunicatus perseverans in excommunicatione, solvat quolibet mense, certe pecuniam summam, an sint valida; Recoll. 2. num. 831. fol. 138.

Studij iuris, civilis, vel medicinae operam

danter Ecclesiastici, quando incurrant excommunicationem, rec. 4. t. 393. Vbi de Rectoribus studiorum perturbantibus Fratres Mendicantes.

Stuprum, vide supra. Censura ad finem.

Subcolector, an possit excommunicari ab Ordinario, si loquatur cum Monialibus, recoll. 2. num. 286. fol. 108.

Subditus, quis dicatur affectu Praelato Ecclesiastico ad finem, ut contra eum possit ferre sententia censuram, Recoll. 2. num. 265. cum duobus sequentibus fol. 104. & num. 307. fol. 108. Delinquens extra territorium sui Diocesis, an incurrat censuram latam per statutum in sua Diocesi, ibid. numer. 307. Quid si dictus Praelatus expresse intendat illum ligare, ibidem, numer. 308. & seq. Vel quidum statum ratum habeatur ab Episcopo loci, ubi nunc reperitur dictus subditus, ibid. nu. 310. Quid si dicta censura sint latae per sententiam generalem, ibidem num. 311. & seq. fol. 110. Quid si per sententiam particularem, v. g. si iudat, ibid. n. 318. & seq. An possit illi, ibid. ad aliqd compelli, an etiam cum excommunicare, ratione inobedientiae, ibid. 221. fol. 111. Prohibitus ne sacrum faceret extra Diocesim, ad ibi celebrans, incurrat aliquam penam, ibid. n. 384. ad finem. Non est maior in iurisdictione, habenti minorem iurisdictionem, ibid. num. 281. Qui nam dicatur ad censuram, ut possit communicare cum Domino, vel Superiori, non solerato, rec. 3. n. 346. An eius nomine veniant vaxalli, ibid. num. 363. fol. 277. An eo casu teneatur obedire d. Dno, vel Superiori in his, quae superioritatem respiciunt, ibid. num. 366. & seq. Successor in officio eorum, qui indebitas impulerat gabellas, infra mensem non satisficientes, Recoll. 4. fol. 394. col. 2.

Substragati, & coadiutoris Episcoporum residentia, in Addit. ad fol. 624. alias 616. num. 613.

Superior Regularis, suspensus ab officio, an possit eligere, & eligi, recoll. 6. num. 119. fol. 620. An teneatur desistere officium, Recoll. 6. num. 47. fol. 518. Caetera, vide supra. Praelatus. A qua simonia possit suos subditos absolueret, in Addit. ad fol. 593. num. 962. lin. vltima.

Superstitiosi, an sint ipso facto excommunicati, recoll. 4. verbo diuinationes, fol. 364.

Suspensio, quid sit, & an ad eam ferendam requiratur adiutio canonica, recoll. 6. num. 1.

M A T E R I A R U M

6. num. 1. & seq. fol. 593. Quotuplex sit, ibid. num. 2. & recoll. 1. nu. 118. fol. 19. An ea, sit capax femina, recoll. 6. fol. 598. An initiatus tantum prima tonsura, ibid. num. 1006. Ad illam incurram, an sufficiat culpa venialis, recoll. 1. num. 244. fol. 36 & recoll. 6. num. 999. fol. 657. Vbi numeris præcedentibus, quomodo dicta culpa debeat esse propria, fol. 656. Alia perpetua, alia temporalis, & an lata sine præfinitione temporis, sit perpetua, ibid. num. 123. & recoll. 6. num. 1051. Vbi num. seq. de suspensione ad beneplacitum, vel donec fuerit reuocata. Temporalis, elapso tempore cessat absque alia absoluione, ibid. num. 1046. fol. 608. An talis sit lata sub conditione, donec satisfacias, & similes, ibid. num. seq. & recoll. 1. num. 456. & seq. fol. 62. An aliquando, & si non egeat absoluteione, sit tamen necessaria declaratio Iudicis, Recoll. 6. numer. 1050. Intra tempus præscriptum, vel pendente conditione, non absoluitur, nisi à Papa, si est à iure, vel à Iudice, si est ab homine, ibid. num. 1063. fol. 612. An confessorius, vi Bullæ Cruciatæ, vel Iubilei ab ea absoluat, ibid. nu. 1066. fol. 672. Vbi de Regularibus, Privilegiatis. Perpetua, an indicanda, lata in contumacia, & si non simpliciter, ibid. nu. 1049. A quo potest absolui, quando fuit lata per sententiam particularem, ibid. num. 1053. & seq. Quid si sit lata à iure, vel p statutum, aut sententiam generalem, absque tamen reservatione, an possit absolui à quo libet confessorio, & ut dicitur de excommunicatione, ibidem, nu. 1055. & 1057. Quid si sit lata cum illis verbis, in perpetuum, seu sine spe remissionis, numer. 1058. & duobus numeris sequentibus. An hoc casu censeatur reservata S. P. ibid. num. 779. fol. 606. An confessorii habentes facultatem, circa casus reservados Episcopi, possint à tali suspensione perpetua non reservata, absolue, ibidem, nu. 1056. An Regulares privilegias, ibid. n. 1055. ad finem. Lata ad beneplacitum Episcopi, an mortuo ipso Episcopo cesset, ibid. numer. 33. fol. 504. Lata per mentem, quando durante dicto mente, incurritur, suam laram per mentem, hic secundus mensis, quo tempore incipiat, recoll. 1. num. 15. Lata ab homine, quando censeatur lata per modum censure,

& quando in ratione pene, Recoll. 2. num. 74. fol. 170. An suspendatur per appellacionem, ibid. num. 626. fol. 153. Vbi etiam de interdico, Ac. nu. seq. habetis, quibus alijs ex casibus suspēdatur, tam suspēso, quam inordicū. Lata donec restituerit, an sit vera suspēso, ita ut illam transgrediens, efficiatur irregularis, recoll. 6. num. 165. fol. 523. Suspēso à collatione beneficii, quid importet, recoll. 6. num. 42. & seq. fol. 508. Quid de suspensione, administrationis à spiritualibus, ibid. num. 52. fol. 509. Quid de suspensione ab administratione in temporalibus, ibidem, num. 53. & num. 82. Quid de suspensione ab audicndis confessionibus, recoll. 2. num. 742. An lata sine expressione, cautæ specialis, sit sufficiens ad irritandas confessiones postea auditas, recoll. 2. num. 749. & seq. fol. 172.

Suspensio à divinis, seu ab ordine, an distribuciones lucratur, si de facto, & sic illicite, inter sit Choro, etc. 6. sub nu. 1023. fol. 661. Vbi qñ talis interessen-do Choro, evadat irregularis, An possit eligere, vel eligi, ibid. numer. 1020. fol. 662. Suspensio à susceptione Sacramentorum, an illa suscipiens sine exercitio ordinis, incurrat irregularitatem, ibid. num. 839. fol. 622. Ab officio, quomodo prohibeatur, ordines Superiores suscipere, ibid. num. 1002. fol. 659. Quid de suspēso ab ordine, vel à susceptione Sacramentorum, ibidem. Quomodo illi prohibeatur abus ordinis inferioris, ibid. num. 1003. Ab Officio Diaconi, Sacerdos suspēsus, an possit confessiones audire, Baptizare, &c. ibid. num. 1006. An prohibeatur novum Officium, vel Beneficium recipere, ibid. num. 1006. vers. Tertia Conclusio, & sub num. 1020. Quando possit privari Beneficium, ibid. numer. 1012. fol. 661. An possit eligi ad beneficium, ibidem num. 1008. fol. 660. Vel præsentari ad illud, num. 100. An hoc sit verum, Et ubi dicta suspēso est occulta, ibid. num. 1014. An hoc casu, censeatur se prodere, vel renunciare, ibidem. nu. 1008. fol. 667. An possit eligere, vel conferre alteri beneficium, ibidem, vers. quarta Conclusio. An possit alium præsentare, ibid. num. 1019. fol. 662. Vbi quid de Regulari suspēso ab officio. Quid de suspēso à Beneficio, numer. 1020. & 100. fol. 666. Irregularis beneficii ante sibi collati, potest percipere

pere suspensus ab officio, si beneficio inferuiat per se, vel per aliam, eadem recoll. 6. num. 1011. fol. 661. Quid de distributionibus quotidianis, ibidem, num. seq. An idem sit de suspensio à beneficio, ibid. num. 1026. & seq. fol. 664. Quæ hoc casu veniant appellatione fructuum beneficii, ibid. sub num. 1033. Quorum beneficiorū fructibus, prius suspensio à beneficio, ibidem, num. 1034. An talis suspensio à beneficio possit nouum beneficium recipere, ibidem, num. 1036.

Suspensus Episcopus à collatione ordinum Minorum, potest conferre maiores, & e contra, recoll. 6. sub num. 1005. fol. 660. Ab executione ordinis Subdiaconatus non est incapax recipendi beneficium simplex, ibid. num. 1006. Inordescens in ea per annum, an possit priuari beneficijs, ibid. num. 1012. fol. 661. Quando dicitur non toleratus, & quando cum tali non tolerato communicans, peccet, ibid. nu. 1041. Quid de ipso met, communicante cum alijs, ibid. num. 1044. Missam eius audiens, vel cum eo in Choro canens, an peccet, ibid. ibid. nu. 1042. Vbi quid si sit suspensus à diuinis, & denunciatus, & quid de suspensio ab ingressu Ecclesie, fol. 668. Ab officio, violans suspensionem, an peccet mortaliter, fol. 650. col. 2. vel. Conclus. 1. & num. 1000. An acta ab eo facta, sint valida, ibid. ver. Erunt autem. Quando fiat irregularis, sub numer. 999. versic. Præter peccatum. Quid de violante suspensionem, circa ordines minores, ibid. num. 658. & num. 1001. Quid de violante, audiendo confessiones, n. 1004.

Suspensus ab usu ordinum, à quo possit absolui, ibid. num. 909. fol. 566. An vi Iubilei, ibid. nu. 512. Quid de suspensio ab ordinibus susceptis post contractum matrimonium, nu. 761. fol. 604. An sit suspensus Abbas conferens ordines, non subdito, vel Nouitio, Recoll. 6. num. 17. & num. 27. numer. 5006. Quid si illos conferat, extra suam Ecclesiam, ibid. num. 21. vbi num. 22. quid requiratur ad hoc vt Abbas possit ordines conferre. **Suspensus Episcopus à collatione beneficiorum**, & Patronus Ecclesiasticus à præsentatione, si conferat ille, vel instituat, & iste præsentet, an incurrat excommunicationem, Recoll. 4. fol. 394. colum. 2.

Lata simpliciter, an suspendat ab officio

simul, & beneficio, ibid. nu. her. 19. fol. 505. Lata contra eligentes indignum, an habeat locum in electionibus Regularium, ibid. num. 1037. Lata per mentem, vel per annum, quando incipiat, & desinat, ibidem, sub num. 1046. Eius effectus, quando incurritur pro eodem delicto, cum excommunicatione, ibid. num. 866. alijs 868. fol. 031.

Suspicionis causæ, quæ nam sint sufficientes ad iudicem recusandum. Recoll. 2. num. 196. fol. 99. vide etiam, nu. 200. & duobus sequentibus. Coram quo sint dictæ causæ probandæ, ibidem, num. 203. fol. 100. Quid si suspicio, sit contra Vicariū, General. Episcopi, an sit probanda coram Episcopo, ibid. num. 204. Quid si Episcopus esset in remotis partibus, num. 206. An Episcopus possit allegari suspectus, ibid. num. 208. Quid de Visitatore, ibid.

T

Tabellarios impediens, ne ad Romanam Curiam deferant litteras, an incurrat excommunicationem Bullæ Cæne, Recoll. 4. hoc verbo. fol. 395.